МУНИЦИIIАЛЪНОЕ УНИТАРНОД ПРЕДIIРИ'IТИЕ Г. АСТРАЖЕИ(<AСТРВОДОКАНАЛ>

прикАз

,r!!, JL4a,2- 2O2t t Ns г. Астрахань
<<о вне9ении изм9неЕий и дополнепий в план закуIIок
товаров, работ, услуг на 2021г.>

Во исполнение Федерального закоЕа Ns 223-ФЗ от 18 июJUI 2011г. <О закупках товаров,работ, услуг отдельЕыми видами юридических лиц)

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. ВнестИ в плчlЕ закупоК товаров' рабоХ услуГ Ha2O2lr. ЗаЧrпку:

1'l' <<Поставка электромurтериало:)),
___ нМц 817 080 (восемьсот семЕадцать тысячВОСеМЬДеСЯТ) РУбЛей 87 КОПееК беЗ НЩС. Закупка I _9УП. з*;;;-;отировок в электронной9:р"1 Планируемый период проведения закупки май202lr.

1.2. кПоставка погружньIх каIIЕrлизациоtIньD( насосов>. НМц 11 131 546 (одинпttдцать миллионовСТО ТРИДЦаТЬ ОДНа ТЫСЯtIа ПЯТЬСОТ СОРОК ШеСТЬ) РУбЛей 65 копеек О". ЙДС. запрос котировок вэлектронной форме. Планируемый период проведения зЕlкупки май 202lг.1,3, Перенести срок запупки з€lпрос котировок в электронlоИ qop*e у С-МП; коказание услуг потехничесКому обслУживаниЮ и ремонту кпиматического оОоруцо"ч* i"i'
"

tmpeJUI 202l r.на май?0?|: НМЦ 250 0О0 рублей 00 копеек без Н.ЩС.
1.4. Перенести срок закупки у единственного поставщика: <Поставка периферийньu< устройств,ОРГТеХНИКИ И РаСХОДНЬЦ МЕШериаJIов)) с апрсJUI 202l r.на май 202l г.нйц 836074 без н!с.1.5. кПоставка асфальтобетонЪой смеси Б:zз9ф*ч r.о"".r".нIIого поставщика. НМщ 340 000(триста сорок тьтсяч) рублей 00 копеек без Н.ЩС. Ппurrру.*ый.период проведениrI закупки май2021г.
2, Разместить план закупок товаров, Чlбоъ услуг па 202lt с изменеЕиями и дополIIеЕиями вИНфОРМаЦИОННО-ТеЛеКОММУЕИКаЦИонной ..rni Ипr"рЙтD в сдиЕой информационной систем9.3, Заведующий Канцелярией озЕакомить с Еастоящим ,,рикirзом всех змнтересовttЕньIх JIиц.4, Контроль за исполнением настоящего й;;;;;;;;;rr" на начальЕика службы по логистикезакупок .Щанильченко О. А.

Заrr,rеститель генерального директора Н.Б. Ярошенко

'JIАСоВАНо:
еского отдела СОГЛАСОВАНО:М.А. Коннова

по логистике закупок

О.А. .Щаlиrrьченко|L, ' _!Qr ,оrr"
начшIьник

202l r.: